

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Santa Cecília
MUNICIPIO DE SANTA CECÍLIA
Pregão Eletrônico - 010/2024

CIMECOM PRE MOLDADOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 81.364.713/0001-36 - Endereço: Rua Nr 01 - CEP: 89620000 - UF: SC - Município: Campos Novos - Telefone: (49) 3541-0736

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	DESCRIÇÃO: MEIO FIO EM CONCRETO, PRÉ MOLDADO, VIBROPRESADO - ESPECIFICAÇÃO: COMPRIMENTO 0,60M, ALTURA 0,30M E LARGURA 0,15M (0,60X0,30X0,15)	Próprio	PRÓPRIA	3.000 PC	R\$ 20,00	R\$ 60.000,00
0004	DESCRIÇÃO: PAVER RETANGULAR 10X20CM H=6CM - ESPECIFICAÇÃO: MÍNIMO 35 MPA 50PÇ POR M²	Próprio	PRÓPRIA	2.000 M²	R\$ 44,00	R\$ 88.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 148.000,00	

CIMENTELA IND.DE TELAS E ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 78.527.645/0001-74 - Endereço: RODOVIA BR 280 Km 220,3 - CEP: 89466218 - UF: SC - Município: Canoinhas - Telefone: (47) 3624-2346

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	DESCRIÇÃO: GRELHA EM CONCRETO PARA BOCA DE LOBO - ESPECIFICAÇÃO: NO TAMANHO PADRÃO DE 0,75M X 0,65M X 0,10 COM UMA ARMAÇÃO DE FERRO DE NO MÍNIMO 4.2MM	CONCRETO	PRÓPRIA	150 PC	R\$ 279,90	R\$ 41.985,00
0005	DESCRIÇÃO: PAVER RETANGULAR 10X20CM H=8CM - ESPECIFICAÇÃO: MÍNIMO 35MPA 50PÇ POR M².	CONCRETO	PRÓPRIA	3.000 M²	R\$ 65,70	R\$ 197.100,00
0006	DESCRIÇÃO: PAVER RETANGULAR PODOTÁTIL 10X20CM H= - ESPECIFICAÇÃO: MÍNIMO 35 MPA 50PÇ POR M² COR VERMELHA PADRÃO.	CONCRETO	PRÓPRIA	500 M²	R\$ 94,95	R\$ 47.475,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 286.560,00	

MIXMACRO DISTRIBUIDORA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 15.772.390/0001-95 - Endereço: R ONELIA BALTAZAR DE SOUZA - CEP: 89540000 - UF: SC - Município: Santa Cecília - Telefone: (49) 3412-3573

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	DESCRIÇÃO: BLOCO ESTRUTURAL 0,14M X 0,19 - ESPECIFICAÇÃO: MÍNIMO 4,5 MPA	CS BLOCOS	CS BLOCOS	20.000 PC	R\$ 4,19	R\$ 83.800,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 83.800,00	

Valor Total: R\$ 518.360,00

